

Basta Group A/S

c/o Accura Advokatpartnerselskab
Tuborg Boulevard 1, 2900 Hellerup

CVR-nr./CVR no. 21 09 36 88

Årsrapport 2017

Annual report 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018
Approved at the Company's annual general meeting on 31 May 2018

Dirigent:
Chairman:



Serge Alain Pulman

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.



Indhold

Contents

Ledelsespåtegning	2
Management's review	
Årsregnskab 1. januar - 31. december	9
Financial statements 1 January - 31 December	
Resultatopgørelse	9
Income statement	
Balance	10
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	12
Statement of changes in equity	
Noter	13
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	Basta Group A/S
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City	c/o Accura Advokatpartnerselskab Tuborg Boulevard 1, 2900 Hellerup
CVR-nr./CVR no.	21 09 36 88
Stiftet/Established	1. maj 1998/1 May 1998
Hjemstedskommune/Registered office	Gentofte
Regnskabsår/Financial year	1. januar - 31. december/1 January - 31 December
Bestyrelse/Board of Directors	John Derek Stanley, formand/Chairman Lucia de Lima Veiga-Ermida Moretti Serge Alain Puiman
Direktion/Executive Board	Serge Alain Puiman
Revision/Auditors	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C

Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at drive handel og industri og hermed beslægtet virksomhed, herunder helt eller delvist at eje andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på 4.419.384 kr. mod et overskud på 3.963.893 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 67.369.864 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling pr. 31. december 2017.

Business review

The company's core activity is trading and manufacturing industry and other in that way related activities, including ownership of other companies.

Financial review

The income statement for 2017 shows a profit of DKK 4,419,384 against a profit of DKK 3,963,893 last year, and the balance sheet at 31 December 2017 shows equity of DKK 67,369,864.

Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end 2017.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2017	2016
	Bruttotab	-109.738	-100.356
	Gross margin		
2	Personaleomkostninger	0	0
	Staff costs		
	Resultat før finansielle poster	-109.738	-100.356
	Profit/loss before net financials		
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.643.443	4.041.228
	Income from investments in group entities		
3	Finansielle indtægter	74.246	70.162
	Financial income		
4	Finansielle omkostninger	-188.567	-47.141
	Financial expenses		
	Resultat før skat	4.419.384	3.963.893
	Profit before tax		
	Skat af årets resultat	0	0
	Tax for the year		
	Årets resultat	4.419.384	3.963.893
	Profit for the year		
	Forslag til resultatdisponering		
	Recommended appropriation of profit		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	4.428.045	6.831.091
	Net revaluation reserve according to the equity method		
	Overført resultat	-8.661	-2.867.198
	Retained earnings/accumulated loss		
		4.419.384	3.963.893

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2017	2016
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Investments		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	55.128.267	50.700.222
	Investments in group entities, net asset value		
		<u>55.128.267</u>	<u>50.700.222</u>
	Anlægsaktiver i alt	55.128.267	50.700.222
	Total fixed assets		
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.443.791	15.616.254
	Receivables from group entities		
	Tilgodehavende selskabsskat	10.000	0
	Income taxes receivable		
	Andre tilgodehavender	17.000	17.000
	Other receivables		
		<u>15.470.791</u>	<u>15.633.254</u>
	Likvide beholdninger	61.344	107.694
	Cash		
	Omsætningsaktiver i alt	15.532.135	15.740.948
	Total non-fixed assets		
	AKTIVER I ALT	70.660.402	66.441.170
	TOTAL ASSETS		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2017	2016
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
6	Selskabskapital	3.000.000	3.000.000
	Share capital		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	11.259.136	6.831.091
	Net revaluation reserve according to the equity method		
	Overført resultat	53.110.728	53.334.787
	Retained earnings		
	Egenkapital i alt	67.369.864	63.165.878
	Total equity		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.221.712	3.206.815
	Payables to group entities		
	Anden gæld	68.826	68.477
	Other payables		
		3.290.538	3.275.292
	Gældsforpligtelser i alt	3.290.538	3.275.292
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	70.660.402	66.441.170
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Egenkapitalopgørelse
 Statement of changes in equity

DKK	Selskabskapital Share capital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi Net revaluation reserve according to the equity method	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2016 Equity at 1 January 2016	3.000.000	0	56.201.985	59.201.985
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	6.831.091	-2.867.198	3.963.893
Egenkapital 1. januar 2017 Equity at 1 January 2017	3.000.000	6.831.091	53.334.787	63.165.878
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	4.428.045	-8.661	4.419.384
Valutakursregulering Exchange adjustment	0	0	-215.398	-215.398
Egenkapital 31. december 2017 Equity at 31 December 2017	3.000.000	11.259.136	53.110.728	67.369.864

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis

DKK	2017	2016
3 Finansielle indtægter		
Financial income		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	74.246	69.852
Interest receivable, group entities		
Renteindtægter i øvrigt	0	310
Other interest income		
	74.246	70.162
4 Finansielle omkostninger		
Financial expenses		
Renteomkostninger i øvrigt	413	3
Other interest expenses		
Valutakursreguleringer	187.360	47.138
Exchange adjustments		
Rentetillæg og skat indregnet som finansielle poster	794	0
Interest surcharges and tax recognised under net financials		
	188.567	47.141

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

5 Finansielle anlægsaktiver

Investments

DKK	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder Investments in group entities, net asset value
Kostpris 1. januar 2017 Cost at 1 January 2017	43.869.131
Tilgang i årets løb Additions in the year	0
Afgang i årets løb Disposals in the year	0
Kostpris 31. december 2017 Cost at 31 December 2017	43.869.131
Værdireguleringer 1. januar 2017 Value adjustments at 1 January 2017	6.831.091
Valutakursregulering Exchange adjustment	-215.398
Andel af årets resultat Share of the profit/loss for the year	4.643.443
Værdireguleringer 31. december 2017 Value adjustments at 31 December 2017	11.259.136
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 Carrying amount at 31 December 2017	55.128.267

Navn Name	Hjemsted Domicile	Ejerandel Interest	Egenkapital Equity DKK	Resultat Profit/loss DKK
Dattervirksomheder Subsidiaries				
AXA Stenman France S.A.S.	Frankrig	100,00 %	46.846.620	2.913.685
AXA Stenman Deutschland GmbH	Tyskland	100,00 %	8.281.647	1.729.758

6 Selskabskapital

Share capital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 3.000.000 kr. de seneste 5 år.

The Company's share capital has remained DKK 3,000,000 over the past 5 years.

7 Sikkerhedsstillelser

Collateral

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2017.

The Company has not provided any security or other collateral in assets at 31 December 2017.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

8 Nærtstående parter Related parties

Ejerforhold Ownership

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

The following shareholders are registered in the Company's register of shareholders as holding minimum 5% of the votes or minimum 5% of the share capital:

Navn Name	Bopæl/Hjemsted Domicile
AXA Stenman Industries B.V.	Energiestraat 2 3903 AV Veenendal, Holland